SKV Plauen Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014
Vogtlandliga Senioren - 10. Spieltag vom 18.01.2014

KV Neustadt |

Volle
Flach Henry 282
Schneider Gottfried 268
Walther Bernd Str. 282
Fischer Roy 288
Seckel Matthias 265
0 Punkte @ 397,0 1103
VB Lengenfeld/V. 1908 |

Volle
Meinel Joachim 289
Petzold Klaus 269
Enskat Peter 268
B6hme Bernd Str. 277
Grllich Hartmut 258
2 Punkte @ 394,0 1084
KV Blau-Weil3 Oberlauterbach |

Volle
Umlauft Alfred 262
Oettel Guntram 239
Fischer Frank E3 308
Gottschalk Manfred 314
2 Punkte @ 395,8 1123

Mannschaft des Tages

Meinel Joachim (4)

Gottschalk Manfred (3)

Fischer Frank (3)

Schmalful3 Herbert (3)

KSV Schwarzhammermihle | spielfrei

Tabellenstand nach 10. Spieltag
. KSC Reichenbach/Mylau |

. VfB Lengenfeld/V. 1908 |

. KV Blau-Weil3 Oberlauterbach |
. SKV Auerbach/V. Il

. KV Neustadt |

. KV Pausa

. KSV Schwarzhammermdihle |

~NOoO O WNBE

Abr Fw Ges.
107 6 389 4,0[ 1s|Merkel Reiner
141 7 409 8,0|s|Rentzsch Joachim Str.
85 18 367 1,0| 20 |Vollmer Karl-Heinz
112 10 400 6,0 1 |SchmalfuR Wolfgang
125 5 390 5,0 = |SchmalfuR Herbert
485 28 1588 2 Punkte @ 405,5
KV Pausa
Abr Fw Ges.
157 4 446 10,0 Neudeck Giinter E2
112 6 381 6,0] »2|Grossmann Toni
101 14 369 3,0| s |Georgi Paul
85 10 362 2,0|-:0/Pucklitzsch Harald
122 14 380 5,0| o]
492 38 1576 0 Punkte @ 381,5
SKV Auerbach/V. Il
Abr Fw Ges.
113 12 375 7,0[ 1o |Walther Matthias
88 16 327 2,0/ =w]Barth Lothar
132 4 440 9,0@[ HOppner Hans-Jurgen Str.
127 2 441 10,0 ss|Winkimann Reiner
| 15| MaRig Roland
460 34 1583 0 Punkte @ 356,0
Volle Abr. Fw Ges. Pz
289 157 4 446 10,0
314 127 2 441 10,0
308 132 4 440 9,0
280 143 5 423 10,0
1191 559 15 1750
Spiele Volle Abr. Fw Ges. Punkte
9 10262 4435 286 14697 14
9 10117 4449 286 14566 14
9 9914 4009 371 13923 8
8 8721 3334 380 12055 8
8 8792 3633 302 12425 6
9 9767 4049 400 13816 6
8 8561 3318 361 11879 4

KSC Reichenbach/Mylau |

Volle
264
272
259
307
280

1110

Volle
281
267
278
268

1094

Volle
286
280
250
258
250

1074

Abr
140

97
115
114
143
512

Abr
104
103
106
119

432

Abr
70
96
88
87
97

350

VIB Lengenfeld/V. 1908 |
KV Blau-Weil3 Oberlauterbach |
KV Blau-Weil3 Oberlauterbach |
KSC Reichenbach/Mylau |

Ges.-@
1633,0
1618,4
1547,0
1506,9
1553,1
1535,1
1484,9

g0l o© s

24

Fw
14
10

10

42

20
16
13
14
14
64

Ges.
404
369
374
421
423

1622

Ges.
385
370
384
387

1526

Ges.
356
376
338
345
347

1424

7,0
2,0
3,0
9,0
10,0

8,0
4,0
7,0
9,0

6,0
8,0
3,0
4,0
5,0

Sondertabelle
Pkt.

NNNNDN

Ausw.Holz

6455
4767
4486
4410
6174

Klaus Pohl (Staffelleiter)

Hinweis: Beim Ausfillen des Spielberichtsbogen bitte Namen und Vornamen eintragen!
© This report is generated by 'GutHolz'



SKV Plauen Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014

Vogtlandliga Senioren

Platzziffernwertung nach dem 10.Spieltag

Akt. Sp. Gesamt
Name Ges Pkt. |Sp. Pkt. Vg Ag Fg Gag| Pkt.g AK

1.Schott Peter KV Oberlauterb 7 61,0 289,7 131,6 5,7 421,3| 8,714{senBm

2.Schmalfufld Wolfgang KSCRC/Mylau | 421 90| 9 735 288,3 131,8 6,2 420,1| 8,167/SenBm

3.Schmalfu3 Herbert KSC RC/Mylau | 423 10,0 | 8 61,0 289,1 126,8 5,8 415,9| 7,625 SenBm

4.GlalR Hans-Jirgen KSV Schwarzh. 4 30,5 276,0 1128 8,5 388,8| 7,625SenBm

5.Voigt Jirgen Pausa Sen. 7 52,0 278,7 1249 8,7 403,6| 7,429 SenAm

6.Mafig Roland SKV Auerb. Il 347 50| 7 515 278,3 111,3 10,6 389,6| 7,357/SenBm

7.Meinel Joachim ViB Lengenfeld| 44610,0 | 7 51,0 289,1 1249 7,0 414,0| 7,286/SenBm

8.Gottschalk Manfred KV Oberlauterb| 441100 | 9 655 286,2 117,0 7,8 403,2| 7,278 SenAm

9.Georgi Paul Pausa Sen. 384 70| 5 355 278,2 1158 9,6 394,0| 7,100 SsenBm
10.Grillich Hartmut ViB Lengenfeld| 380 50| 8 56,5 276,3 1245 7,3 400,8| 7,063 SenBm
11.Langensiepen Peter SKV Auerb. I 7 49,0 279,9 108,6 8,6 388,4| 7,000/senAm
12.Petzold Klaus ViB Lengenfeld| 381 6,0 | 9 61,0 279,3 119,6 8,2 398,9| 6,778 SenAm
13.Grossmann Toni Pausa Sen. 370 4,0 7 43,0 268,6 119,0 9,3 387,6| 6,143 senBm
14.Wetzel Peter KSV Schwarzh. 7 425 271,3 106,3 11,7 377,6| 6,071/senBm
15.Seckel Matthias KV Neustadt | 390 50| 8 485 276,4 118,8 8,6 395,1| 6,063 SenAm
16.Schneider Gottfried KV Neustadt | 409 80| 7 415 279,3 117,0 9,7 396,3| 5,929 senBm
17.Fischer Roy KV Neustadt | 400 6,0| 5 29,0 279,8 114,6 9,0 394,4| 5,800 Sen Am
18.Vollmer Karl-Heinz KSC RC/Mylau | 374 3,0| 9 52,0 282,4 1176 9,1 400,0| 5,778 SenBm
19.Rentzsch Joachim KSCRC/Mylau | 369 20| 9 51,0 284,7 113,8 8,9 398,4| 5,667/SenBm
20.Enskat Peter ViB Lengenfeld| 369 3,0 | 7 38,0 282,6 109,9 12,1 392,4| 5,429 SenAm
21.Umlauft Alfred KV Oberlauterb| 375 7,0 | 9 48,0 271,1 107,3 11,8 378,4| 5,333/senBm
22.Weil3 Klaus-Peter KSV Schwarzh. 7 35,0 264,6 105,4 10,1 370,0| 5,000 senBm
23.Wahlich Willi KSV Schwarzh. 5 245 276,4 106,2 11,0 382,6| 4,900 SenBm
24.B6hme Bernd VfB Lengenfeld| 362 2,0 | 8 39,0 248,5 101,5 6,6 350,0/ 4,875/ SsenBm
25.Walther Matthias SKV Auerb. I 356 6,0 5 23,0 2756 89,4 16,4 365,0| 4,600 SenBm
26.Walther Bernd KV Neustadt | 367 10| 8 33,0 269,8 108,1 10,3 377,9| 4,125/senBm
27.Schmalfu3 Eberhardt VfB Lengenfeld 7 285 269,0 111,7 9,3 380,7| 4,071SenBm
28.Flach Henry KV Neustadt | 389 40| 5 20,0 266,8 99,2 11,0 366,0| 4,000 SenAm
29.Barth Lothar SKV Auerb. Il 376 80| 8 315 260,5 106,0 12,6 366,5| 3,938 senBm
30.Pucklitzsch Harald Pausa Sen. 387 90| 9 345 261,0 100,0 12,9 361,0| 3,833/senBm
31.SuRenguth Manfred KSV Schwarzh. 7 240 256,7 89,7 13,6 346,4| 3,429 SenBm
32.Merkel Reiner KSC RC/Mylau | 404 7,0 | 8 26,0 273,4 99,3 155 372,6| 3,250/ SenAm
33.Winkimann Reiner SKV Auerb. II 345 40| 8 22,0 2559 93,8 13,1 349,6| 2,750/ SenBm
34.Horlbeck Roland KSV Schwarzh. 8 22,0 255,3 92,1 15,1 347,4| 2,750/SenBm
35.Muiller Klaus KV Neustadt | 7 185 260,3 92,9 14,9 353,1| 2,643 senBm
36.Oettel Guntram KV Oberlauterb| 327 20| 5 11,0 241,0 75,6 20,6 316,6| 2,200 SenBm
37.Dunger Johannes Pausa Sen. 5 8,0 238,0 77,4 18,8 3154| 1,600/SenBm

Legende:

M = Méanner; U23m = Junioren; U18m = Jugend U18 ménnlich; U14m = Jugend U14 mannlich; U10m = Jugend U10 méannlich; Sen A m = Senioren A; Sen B
m = Senioren B; U23w = Juniorinnen; U18w = Jugend U18 weiblich; U14w = Jugend U14 weiblich; U10w = Jugend U10 weiblich; Sen A w = Seniorinnen A,

Sen B w = Seniorinnen B

Sportfreunde, die mehr als 4 Spieltage gefehlt haben, werden aus der Platzziffernwertung gestrichen!
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SKV Plauen Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014

Vogtlandliga Senioren -
Staffelstatistik nach dem 10. Spieltag

Anzahl Heimsiege

Anzahl Auswartssiege

Anzahl Unentschieden

Heim - Auswarts (Punkte)

Heim - Auswarts (Holz)

Heim - Auswarts (Holzdurchschnitt)
Hoéchster Heimsieg

Knappster Heimsieg

Hochster Auswartssieg

Knappster Auswartssieg

Héchstes Heimergebnis

Hochstes Auswartsergebnis

Beste Heimmannschaft (Punkte)
Beste Auswartsmannschaft (Punkte)
Bester Heimdurchschnitt

Bester Auswartsdurchschnitt
Bester Gesamtdurchschnitt

Bestes Einzelergebnis

Bester Einzeldurchschnitt

21

9

0

42
47384
1579,47
1660
1527
1468
1668
1732

10
1650,00
1633,00

461
421,3

18

45977
1532,57
1430 (230)
1523 (4)
1650 (-182)
1670 (-2)

1670
6

1619,40

Alle Angaben ohne Gewéhr!

30.11.2013 VfB Lengenfeld/V. 1908 | - KV Blau-Weil Oberlauterbach |
17.11.2013 SKV Auerbach/V. Il - VIB Lengenfeld/V. 1908 |
14.09.2013 KV Pausa - KV Blau-Weil3 Oberlauterbach |
05.10.2013 KV Pausa - VfB Lengenfeld/V. 1908 |

21.09.2013 VfB Lengenfeld/V. 1908 | - KSC Reichenbach/Mylau |
05.10.2013 KV Pausa - VfB Lengenfeld/V. 1908 |

ViB Lengenfeld/V. 1908 |

KSC Reichenbach/Mylau |

KSC Reichenbach/Mylau |

KSC Reichenbach/Mylau |

KSC Reichenbach/Mylau |

Gottschalk Manfred (KV Blau-Weifl3 Oberlauterbach 1)

Schott Peter (KV Blau-Weil3 Oberlauterbach I)
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SKV Plauen Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014

Vogtlandliga Senioren -
Saisonbestleistungen

Mannschaft

KSC Reichenbach/Mylau |
KSV Schwarzhammermihle |
KV Blau-Weil3 Oberlauterbac
KV Neustadt |

KV Pausa

SKV Auerbach/V. 1l

VB Lengenfeld/V. 1908 |

Heimspiel Auswartsspiel
Spieltag Holz gegen Spieltag Holz gegen
3 1685 KV Neustadt | 2 1642 VB Lengenfeld/V. 1908 |
4 1506 KV Pausa 9 1544 SKV Auerbach/V. Il
5 1638 KV Neustadt | 2 1650 KV Pausa
6 1604 KV Pausa 3 1625 KSC Reichenbach/Mylau |
3 1668 VfB Lengenfeld/V. 1908 I 9 1601 KV Blau-Weil3 Oberlauterbach |
7 1599 KSC Reichenbach/Mylau | 5 1529 KV Pausa
2 1732 KSC Reichenbach/Mylau | 3 1670 KV Pausa

Alle Angaben ohne Gewéhr!
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